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 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اصفهان
صورتجلسه بازگشایی در حدنصاب معاملات کلان سال -----


موضوع مناقصه :  ...................................
با توجه به درخواست شماره ........................ مورخ ...................... مرکز/ شبکه .................................................................... در خصوص برگزاری شرايط مناقصه مذکور به شماره .................. مورخ ......................... ، ( با سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ............................. ریال ) تعداد ...... فقره پاكت از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت تا ساعت ..... صبح  روز ................ مورخ..................... بارگذاری و پس از بازگشائي اسناد مناقصه راس ساعت ....... صبح روز  ................. مورخ ................  با حضور اعضای محترم کمیسیون مناقصات دانشگاه به شرح زير اعلام راي گرديد.

	رديف
	نام متقاضی حقوقی/حقیقی
	آدرس و شماره تلفن متقاضی
	اصل ضمانتنامه
/ فیش واریزی
	
موارد مندرج 
در پاکت ب (*)

	مبلغ برآورد اولیه
بر اساس فهارس بهاء سال ----- ( ریال ) :
-------------------------------

	
	
	
	+
	×
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	درصد پیشنهادی
	مبلغ کل پیشنهادی ( ریال )
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*       1-                                                                       2 -                                                                             3 -                                                                     4 -                                                                              5-                                                                        6 -    
توضيح: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
پس از بازگشایی پيشنهادهای فوق، با توجه به اينكه قيمت های پيشنهادي شرکت کنندگان ردیف .... و .... مقرون به صرفه و صلاح دانشگاه می باشد و همچنين شرکت کنندگان مذکور كليه شروط مندرج در مناقصه را پذيرفته اند لذا نتیجه مناقصه به شرح زیر اعلام می گردد:

شرکت------------------- با درصد پیشنهادی -------به حروف ------------- و با جمع کل مبلغ پیشنهادی ------------------------- ریال به حروف ---------------------------------------------------------------ریال به عنوان نفر اول اعلام گردید.





شرکت------------------- با درصد پیشنهادی -------به حروف ------------- و با جمع کل مبلغ پیشنهادی ------------------------- ریال به حروف ---------------------------------------------------------------ریال به عنوان نفر دوم اعلام گردید.




	مهندس مجید طاهریان اصفهانی
سرپرست مدیریت امور مالی دانشگاه و عضو کمیسیون مناقصات
	دکتر محسن مصلحی
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه و عضو کمیسیون مناقصات
	دکتر شاهین شیرانی
رئیس دانشگاه و عضو کمیسیون مناقصات

	 مهدی اکبری ( نماینده )
تاریخ آخرین ویرایش فرم  : 1/11/1402
	 وحید محمدی( نماینده )
 مهندس امیر نساجی( نماینده )
	 دکتر حمید گنجی ( نماینده )
 دکتر حسین سلیمانی( نماینده )
 رضا کریمی ( نماینده )
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